sterium

sterium in maiori securitate erit positum et
ut bona illue data minus ab eius successoribus
uel ab aliis dissiparentur. in. mundiburdio
monasterii saneti Petri (collocavit et) ut per
singulos' annhos eidem monasterio censum id
est V solidos soluat decreuit. Quin etiam
constituit ut semper in festiuitate sancti M.
ejusdem sedis episcopus cum fratribus mo-
nasterii s. . ... (sancti Peiri) ad predicium
monasterium . « .. (veniat) ei solemnia mis—
sar . . (um) celebret et ... .. (ibi pl(md)-
endo caritatem .whmlpi("ht et (At) si aliquid
aliud ipsum (]me) adesse ithpediat. fratres
ibi cenuveniant et eandem (eadem) simul fa-
ciant. ut hoc modo concordia et amicitia inter
illos solidetur. Et per hanc mirae (mutue)
caritatis exhibitionem in dei seruitio un.,.mes
coaptentur. Adhec notum sit ommibus qua-
liter 1d ip.‘:;u m sancti M. monasterium et fratres
inibi deseruientes sub nostra imperiali filii-
quL 'L(.,.‘:ull l[ dhl_)i ume [U(‘ nostrorum succes—
sorum tuitione defendere volumus sic scilicet
ut nullus ei (eius) successor potestatem ha-
beat bona einsdem monasterii aliqguo modo
destruere aut aliquid de bonis eisdem auferre
quum (qu ia) preseriptus episcopus S. idem
monasterinm a fundamento edificare cepit et
nulla alia pre dia illuc tradidit nisi que de no-
stro dono in suum ius auq_umu;t aut per se
ahsque contradictione }'_)I'O'I‘H‘EL et in iure te-

(uit) . ... (Idcirco) si quis eiusdem
dcstx uctor erit (esl) monasterii aut predicto-
rum
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rum dissipator bonorum. uere sciat quia ei-
dem monasterio fratribusque ibidem deo ser—
uientibus in nobis nostrisque successoribus
certum (est inde) rcfugi\um SREE A by
preceptum (Et ut hee mnostre concessionis
preceptum) per omne tempus stabile per—
maneat et inconuulsum hanc paginam inde
conscriptam sul)tusquc manu propria corro-
boratam sigiﬂi nostri impressione iussimus
insigniri.

Signum Domni Chuonradi Romanorum
imperatoris inuictissimi.

Burehardus cancellarius uice Bar d o=
nis archicapellani recognovit.

Data. VI Non. JVL. Anno. dominicae in-
carnationis. MXXXIII Indictione I. Anno au—
tem domini chuonradi secundi. regnantis
VIII. Imperatoris uero VI (Imperantis sexto)
Actum Mersiburch feliciter amen.

Nach dem Driginale auf Pergament abgefchrie-
Pen. Die Urfunde iff jeboch fehr befchadigt, an
pielen Gtellen zervifen und aucdh die Sdrift per=
bleicht.  Aud einem alten Copialbuche {ind einige
Gtellen Hergeftellt, Dei einigen anbdere Lefearten
Bemerft, und die eingeflammerten Worte dicjenis
gen, Die Dad eine und dad andere begeichnen.